‘Απαλείφω ET ‘Εξαλείφω, Deungo, Quod unguendo  
s. illinendo adhæserat abstergo; unde pro Deleo s.  
Oblitero ponitur. In qua interpr. rationem habeo  
præpositionum ἀπὸ et ἐξ, præfixarum verbo ἀλείφω,  
quod Ungo s. Illino sonat. Possumus tamen etiam  
dicere ἀπαλείφω et ἐξαλείφω esse Deleo, quasi un-  
guendo s. illinendo; quod illini quædam soleant ut  
facilius deleantur. Pro qua interpr. facere videtur  
v. Lat. Interlino, quod verbo Deleo interdum ad-  
jungitur. Ceterum, ut Deleo et Oblitero metapho-  
rice sumuntur, ita etiam ἀπαλείφω et ἐξαλείφω: et  
hoc quidem frequentius etiam quam illud. Hinc  
ἀπαληλιμμένον ἔγκλημα, a pass. ἀπαλείφωμαι, Judici-  
um oblitteratum et circumductum. Phocyl. in Ad-  
mon. (72.) Μὴ μιμοῦ κακόητα, Δίκη δ’ ἀπάλειψον ἄμυναν.  
Ubi secundum illam metaph. signif. sensus fuerit, ni  
fallor, Ita cum eo transigas in iudicio, ut vindictæ  
memoria deleatur. Nam quod quidam vertunt, Non  
imitaris injurias, i. e. non rependas injurias injuriis,  
sed jure s. in iudicio eas depellas, placet quidem quod  
assensum attinet; sed ἀπαλείφειν nullo modo signifi-  
care potest Depellere. Quinetiam mea illa interpr.  
licet vim verbi retineat, aliquantum impedita mihi  
videtur: ideoque lubenter Theod. Bezæ assentior,  
pro ἀπάλειψον leg. censenti ἀπάμειψον. [‘Απόλει-  
ψον optime in uno Cod. scriptum: Sed justitiæ re-  
linque vindictam. Vulgo ἀπάλειψον, quod ut insci-  
tum est, ita insulse verti debuit: Sed jure abole  
vindictam.” Brunck. “Expungo, ut nomina æra-  
riorum e tabulis publicis, aut de formula testimonii  
nonnulla, quæ infitieris, Demosth. 1115. 1128. 1243.  
1338.” Seager. Mss. “Ad Timæi Lex. 81. Segaar.  
ip Daniel. p. 53. Wessél. Obs. 49. Bergler. ad Al-  
ciph. 305. Valck. Callim. 212. Phrynich. Ecl. 172.

NO. VIII.

Thom. M. 211.” Schæf. Mss. Glossæ: ‘Απαλείφω·  
Aboleo, Deleo, Elido, Abolesco, Oblitero. HINC]  
“‘Απαλοιφή, ή, Litura, Deletio.” [Gl. ‘Απαλοιφή·  
Abolitio, Litura. \* ‘Απαλιφή· Abolitio. ET \* “‘Απ-  
αλειπτέον, M. Anton. 2, 19. ET \* ‘Απαλειπτικός,  
(ή, ὄν,) Method. 144. ET \* ‘Απάλειψις, (ή,) Athan.  
1, 54.” Kall. Mss. ADDE “‘Αναπάλειπτος, (ὁ, ή,  
cujus vocis Noster infra mentionem faciet.) Stephan.  
Dial. 58.” Schæf. Mss. ET \* Δυσαπάλειπτος, ὁ, ή,  
Non facile abluendus. Schol. Soph. Trach. 696.  
ATQUE \* Προαπαλείφω, Ante deleo, sc. e tabulis.  
“Dio Cass. 356.” Wakef. Mss.] AT ‘Εξαλείφω usi-  
tatius est. Xen. E. 2, (3, 20.) Θρηραμένην τουτονὶ  
ἐξαλείφω ἐκ τοῦ καταλόγου. Isocr. Panath. ‘Εξορμή-  
σας ἐξαλείφειν αὐτὸν ἢ κατακαίειν. Apud Eund.  
metaphorice, Τὰς δὲ τῶν σπουδαίων φιλίας οὐδ’ ἂν ὁ  
πᾶς αἰὼν ἐξαλείψειεν, ut Lat. dicitur, Quod nulla ætas  
deleat. In VV. LL. ex Eurip. (Iph. A. 1486.) citatur  
Θέσφατ’ ἐξαλείφειν, pro Oracula placare, πᾶναιν, im-  
plere et perficere. [Aristoph. Pac. 1181. Glossæ:  
‘Εξαλείφω· Oblitero, Deleo, Expungo, Repungo.  
Πάσας τὰς ἐλπίδας, Diod. S. 3, 39. “Mæris 120. et  
n.: 144. et n.: Thom. M. 211., et ad 35. ad Charit.  
664. Jacobs. Anim. 149. Dionys. H. 1, 64. Deleo,  
Heindorf. ad Plat. Phædr. 290. Valck. ad Chrys. 27.  
Eurip. Hec. 590. Herod. 608. Valck. Hippol. p. 298.:  
Diatr. 223. ad Diod. S. 1, 207.” Schæf. Mss. “De-  
leo, de civitate, Philostr. 338. ET \* ‘Εξαλειπτέον, Ob-  
litterandum, Lys. p. 47., in Schol. Theocr. 2, 85.”  
Wakef. Mss. ET \* ‘Εξάλειπτος, ὁ, ή, Delebilis.]  
HINC ‘Εξάλειψις, (ή,) Obliteratio, Deletio. ET ‘Ανεξ-  
άλειπτος, ET Δυσεξάλειπτος, Εὐεξάλειπτος, quæ or-  
ponuntur. ‘Ανεξάλειπτος ὁ, ή, Indelebilis. Qua  
voce Ovid. Met. 15, (876.) in metaph. etiam utitur  
signif. Nomenque erit indelebile nostrum. Δυσεξάλει-  
πτος autem Difficile delebilis, Qui difficile deletur  
s. oblitteratur. Herodian. 2, (3.) metaphorice, Το  
γὰρ λυπήσαν δυσεξάλειπτον. Huic opponitur Εὐεξά-  
λειπτος, Facile delebilis, etc. Xen. E. 2, (3, 21.)  
Οὐδὲν τὸ ἐμὸν ὄνομα εὐεξάλειπτότερον ἢ τὸ ὑμῶν ἐκά-  
στου. [“‘Ανεξάλειπτος, Abresch. Æsch. 2, 40.”  
Schæf. Mss. “J. Poll. 1, 44. Suid. 1, 196. (‘ 3, 494.  
Longin.’ Wakef. Mss.) Isocr. Or. ad Phil. 230.  
Plut. de Lib. Educ. 1.” Scott. App. ad Thes.  
Glossæ: ‘Ανεξάλειπτος· Indelebilis, Indelctus. ET  
\* “‘Ανεξάλειπτος, Indelebiliter, Hesych.” Wakef.  
Mss. “Andr. Cæsar. in Apoc. 46. 57.” Kall. Mss.  
“‘Ανεξάλειπτος, ἀνεξάλειπτως, Herodian. Epimer.  
188.” Boissonad. Mss. “Δυσεξάλειπτος, Herod. 2,  
87. Diod. S. Longin. 7. Εὐεξάλειπτος, Hippocr. 383.”  
Wakef. Mss.]

‘Εξαλείφω, interdum et pro simplici ἀλείφω, Ungo,  
Lino. A cujus pass. legitur ap. Thuc. (3, 20.) Οὐκ  
ἐξαληλιμμένον τὸ τεῖχος, quod exp. οὐ κεχρισμένον.  
Sic ap. LXX. Interpr. (1 Paralip. 29, 4.) ‘Εξαλειφθῆναι  
τοὺς τοίχους, Lev. 14, (42.) ‘Εξαλείψουσι τὴν οἰκίαν.  
Suidas quoque ἐξαληλιμμένος exp. ἡλειμμένος. HINC  
‘Εξάλειπτρον, Unguentarium vas, ap. J. Poll. (10, 46.)  
et Suid. quoque, qui vocat etiam τὴν τοῦ μύρου λή-  
κυθον, atque ἀλάβατρον, et ex Aristoph. (A. 1063.)  
D affert, “Υπεχ’ ὄδε δεῦρο τοῦξάλειπτρον, ᾧ γύναι.  
[“‘Εξαλείφω, Prorsus oblino, Thuc. 2, 198.” Wakef.  
Mss. Herod. 7, 69. ‘Εξαλείφω χρυσῶ, Liban. 4, 627.  
Glossæ: ‘Εξηλιμμένα· Oblitterata.]

“‘Εξαλίπτης, Galeno ap. Hippocr. est κονιάτης,  
“χρίστης, Qui calce vel alio tectorio illinit s. pellinit.”  
[\* Συνεξαλείφω, Simul deleo. “Greg. Nyss. 3, 195.  
Plut.” Wakef. Mss.]

“Διαλείφω, exp. Deleo, ut ἐξαλείφω. Alioqui  
“significat etiam Perungo vel Perlino. Hes. n. par-  
“ticip. pass. διαληλιμμένη exp. ἡλιμμένη et κεχρι-  
“μένη. Prioris signif. exemplum hoc est ap. Athen.  
“9. (407.) Βρέξας τὸν δάκτυλον ἐκ τοῦ στόματος, διή-  
“λειψε τὴν δίκην τοῦ ἡγεμόνος.” [“Plut. Arato  
1888. HSt. ‘Επιτρέψαντος οὐν τοῦ ‘Αράτου, διείληψεν  
ὁ Νεάκης τὸν ‘Αρίστρατον, I. διήλειψεν.” Seager.  
Mss. “Thom. M. 212. ad Charit. 664.” Schæf.  
Mss.]

[\* Διαλειπτὸν, τὸ, Medicamentum, quod illinitur.  
Hippocr. 300, 13. 306, 21.]

\* *Ἐισαλείφω*, Inungo. Crates ap. Athen. 267.]

*Ἐναλείφω*, Inungo, Illino, quod Ammon. vult dici de oculis, ἐπ' ὀφθαλμῶν: at ἐγγρίσαι, dici ἐπὶ σκορπίου, ἢ σφηκῶν, ἢ τινος τοιούτου. ["Toup. Opusc. 2, 91. Ammon. 46. Lucillius 38." Schæf. Mss. Hippocr. 147, 44. 230, 35. 243, 37. 249, 48. 253, 46. 384. 519, 35. "Polyæn. p. 7. Nic. Damasc. 429." Wakef. Mss. "Plato de Rep. 4, 420." Routh. Mss. Glossæ: *Ἐναλείφω* Inungo. UNDE] "*Ἐνάλειμμα*, τὸ, Id quod illinitur, s. Id quo illinimur." [Aristot. Probl. 2, 701. ET \**Ἐνάλειπτος*, ὁ, ἢ, Illitus, Unctus, Qui illiui potest. Hippocr. 384, 31.]

*Ἐπαλείφω*, Superinungo, Superlino, aut Superillino. Vel pro præcedente *ἐναλείφω*, Inungo, Illino: ut, *Ἐπαλείφειν ἡμᾶς κηρὸν τοῖς ὤσι*, Philostr. Her. || Metaphorice etiam ponitur, ducta videlicet metaph. ab iis, qui certaturos ungebant, pro Acuo, Exhortor, Excito. Theodorit. (H. E.) *Ἐπαλείφοντες ἑαυτοὺς τοῖς τῶν πατέρων διὰ τῶν θείων λογισμῶν ἀνδραγαθίμασι*. Vide et alia exempla hujus compositi, itidemque simplicis, ap. Bud. Comm. 810. HINC *Ἐπάλειμμα*, τὸ, Inunctio, vel potius Id quod ad inungendum adhibetur, Id quo inungimus. ["*Ἐπαλείφω*, Wessel. Obs. 48. 49. Toup. Emend. 1, 209. Phrynich. Ecl. 27. Abresch. Æsch. 2, 118. Jacobs. Anth. 9, 413. Heyn. Hom. 7, 786. Villosion. ad Longum 172. Boissonad. in Philostr. 558. Acuo, Exhortor, Incito, ut simplex, Wakef. S. C. 2, 114. \**Ἐπάλειψις*, (ἡ,) Brunck. Soph. 3, 495. (Etym. M. 69, 41.)" Wakef. Mss. *Ἐπαλείφω*, Lex. Polyb. Glossæ: *Ἐπαλείψαι* Delere. Hippocr. 227, 44. 249, 28. 263, 8. 10. 279, 28. 285, 3. 299, 6. 317, 29. 337, 24. 362, 7. 388, 15. 514, 3. 515, 3. 27. 31. 516, 38. 41. "Inungo, Od. M. 177. Excito, Diog. L. 103. Ad certamen urgeo, Philo J. 1131. Exhilaro, Synes. 47." Wakef. Mss.]